L

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria Escolar Digital

Classificagao - Inscrigéo Emergencial

14/10/2025 10:39
Pagina1de 4

“
DE

O

20

30

40

50

6°

70

80

90

10°

12°

13°

140

MARCELO DOMINGOS NICOLAU
SIMIONI

MELISSA PEREIRA DE SOUSA
FRANCINE DOS SANTOS AGUIAR
NATALIA SILVEIRA ALVES
ADILENE DE MATTOS BARBOSA
MARICELIA PEREIRA DA SILVA
MARIA APARECIDA PERSEGUINI
CARLA DANIELE DA SILVA

KELI CRISTINE RIBEIRO LEITE

ANNA LUISA PICOLI

ELIALETE LOPES MARTINS

CIBELE DUARTE DA SILVA

ROSANGELA GASQUES
DOMINGUES

ALESSANDRA DOS PRAZERES

LINGUA PORTUGUESA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, FISICA, MATEMATICA, QUIMICA
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS
EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, OFICINAS CURRICULARES
EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS
EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FILOSOFIA, OFICINAS CURRICULARES, SOCIOLOGIA
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA VISUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS,
FILOSOFIA, OFICINAS CURRICULARES, SOCIOLOGIA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA ESTRANGEIRA ITALIANO, LINGUA PORTUGUESA

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS,

FILOSOFIA, MATEMATICA, OFICINAS CURRICULARES, SOCIOLOGIA
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS,

OFICINAS CURRICULARES

5,828
3,516
3,068
2,746
2,728
2,43

2,042

2,03

0,926

0,834

0,794

0,206



L

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO 14/10/2025 10:39

Secretaria Escolar Digital

Pagina 2 de 4

“
] 3

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

KLEBER CARNEVALE
NASCIMENTO

MABEL BOZA MAYORAL
KEILA CILENE BARROS BRITO

EDUARDO HERNANI DE OLIVEIRA

JANAINA CARVALHO SANTOS
ADRIANA PREQUETO
KATIA MILENE LA FALCE
SANDRA GOMES SANTIAGO
MARILENE DA SILVA

RICASSIA MOREIRA DA SILVA
ISHII

PATRICIA APARECIDA SILVA DE
CARVALHO

VANESSA APARECIDA SILVA DOS
REIS

CAMILA VALOTA SALUSTIANO

KARINA SABATINI

CATIA DE MATOS SOUZA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA AUDITIVA, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST 0

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA E CULTURA ETNICA, MATEMATICA, OFICINAS - EEI, OFICINAS CURRICULARES 0

BIOLOGIA, EDUC EXCLUSIVA DEFICIENCIA AUDITIVA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, 0

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA VISUAL, FISICA, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA, MATEMATICA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, EDUCACAO FISICA 0

LINGUA PORTUGUESA 0

EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS 0

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA 0

FISICA, MATEMATICA 0

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, GEOGRAFIA, LINGUA PORTUGUESA, OFICINAS CURRICULARES 0

MATEMATICA 0

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS 0

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS 0

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FILOSOFIA, 0
SOCIOLOGIA

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL 0



L

0

31°
32°

33°

34°
35°
36°

37°
38°
39°
40°

410

42°

430

44°

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO 14/1
Secretaria Escolar Digital

“
] 3

ELLEN MARIA DE FARIA SESTITO

MICHELE LEITE DE FIGUEIREDO
PAULO EDUARDO PEDRO

ANA CAROLINA BARREIRA
GUIMARAES

MONICA DAMASCENO DA SILVA
PAULA CRISTINA DE SOUZA
JULIENE SILVA DOS SANTOS

NATALIA BENTIVOGLIO
AUGUSTO

HELENA BISCAIA RIZZO
RODRIGUES

MELINA PIZCIONERI
GONGALVES

MAGNO FREDERICO KRAY
COSTA

CAROLINE BOLZAN BARNABE

MARILICE BACCARIN
VERDERAMO

LUCAS RAFAEL RIBEIRO BIZERRA

BIANCA GOIS

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO
AUTIST, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL
MATEMATICA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS
EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST
EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST

MATEMATICA

BIOLOGIA, MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

FISICA, MATEMATICA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

0/2025 10:39
Pagina 3 de 4



L

0

46°

47°

48°

49°
50°

51°
52°
53¢

540

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria Escolar Digital

“
DE

MELLONNY ALVES DE BRITO

EMILY HILLARY BASSANI SOUZA

AMANDA ELLEN DA SILVA DO
NASCIMENTO

ALINE SOARES SANCHO SILVA

KAUE HERNANNY PEREIRA DA
SILVA

ANA CAROLINA FERNANDES
DRESLER DE SOUZA

CASSIA DA SILVA 0ZORIO
NIHARA AUGUSTA SIQUEIRA
GIOVANA DA SILVA CRUZ

VICTORIA MOTTA RIBEIRO

LINGUA PORTUGUESA
EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

BIOLOGIA, QUIMICA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, FISICA, MATEMATICA, QUIMICA

FISICA, MATEMATICA

LINGUA PORTUGUESA

LINGUA PORTUGUESA
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

14/10/2025 10:39
Pagina 4 de 4



