Classificação - Inscrição Emergencial

Classif.	Nome	Disciplinas	Pontuação DE
1º	MARCELO DOMINGOS NICOLAU SIMIONI	LINGUA PORTUGUESA	15
2°	MELISSA PEREIRA DE SOUSA	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, FISICA, MATEMATICA, QUIMICA	5,828
3°	FRANCINE DOS SANTOS AGUIAR	CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	3,516
4°	NATALIA SILVEIRA ALVES	EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, OFICINAS CURRICULARES	3,068
5°	ADILENE DE MATTOS BARBOSA	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS	2,746
6°	MARICELIA PEREIRA DA SILVA	EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FILOSOFIA, OFICINAS CURRICULARES, SOCIOLOGIA	2,728
7°	MARIA APARECIDA PERSEGUINI	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	2,43
8°	CARLA DANIELE DA SILVA	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	2,042
9°	KELI CRISTINE RIBEIRO LEITE	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA VISUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FILOSOFIA, OFICINAS CURRICULARES, SOCIOLOGIA	2,03
10°	ANNA LUISA PICOLI	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA ESTRANGEIRA ITALIANO, LINGUA PORTUGUESA	1
11°	ELIALETE LOPES MARTINS	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FILOSOFIA, MATEMATICA, OFICINAS CURRICULARES, SOCIOLOGIA	0,926
12°	CIBELE DUARTE DA SILVA	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0,834
13°	ROSANGELA GASQUES DOMINGUES	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS	0,794
14°	ALESSANDRA DOS PRAZERES	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, OFICINAS CURRICULARES	0,206

Secretaria Da Educação do Estado de São Paulo Secretaria Escolar Digital

Classif.	Nome	Disciplinas	Pontuação DE
15°	KLEBER CARNEVALE NASCIMENTO	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	0,1
16°	MABEL BOZA MAYORAL	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA AUDITIVA, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST	0
17°	KEILA CILENE BARROS BRITO	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA E CULTURA ETNICA, MATEMATICA, OFICINAS - EEI, OFICINAS CURRICULARES	0
18°	EDUARDO HERNANI DE OLIVEIRA	BIOLOGIA, EDUC EXCLUSIVA DEFICIENCIA AUDITIVA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA VISUAL, FISICA, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA, MATEMATICA	0
19°	JANAÍNA CARVALHO SANTOS	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, EDUCACAO FISICA	0
20°	ADRIANA PREQUETO	LINGUA PORTUGUESA	0
21°	KATIA MILENE LA FALCE	EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS	0
22°	SANDRA GOMES SANTIAGO	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0
23°	MARILENE DA SILVA	FISICA, MATEMATICA	0
24°	RICASSIA MOREIRA DA SILVA ISHII	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, GEOGRAFIA, LINGUA PORTUGUESA, OFICINAS CURRICULARES	0
25°	PATRICIA APARECIDA SILVA DE CARVALHO	MATEMATICA	0
26°	VANESSA APARECIDA SILVA DOS REIS	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS	0
27°	CAMILA VALOTA SALUSTIANO	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	0
28°	KARINA SABATINI	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FILOSOFIA, SOCIOLOGIA	0
29°	CATIA DE MATOS SOUZA	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	0

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO Secretaria Escolar Digital

Classif.	Nome	Disciplinas	Pontuação DE
30°	ELLEN MARIA DE FARIA SESTITO	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS	0
31°	MICHELE LEITE DE FIGUEIREDO	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	0
32°	PAULO EDUARDO PEDRO	MATEMATICA	0
33°	ANA CAROLINA BARREIRA GUIMARÃES	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS	0
34°	MONICA DAMASCENO DA SILVA	EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS	0
35°	PAULA CRISTINA DE SOUZA	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST	0
36°	JULIENE SILVA DOS SANTOS	EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST	0
37°	NATALIA BENTIVOGLIO AUGUSTO	MATEMATICA	0
38°	HELENA BISCAIA RIZZO RODRIGUES	BIOLOGIA, MATEMATICA	0
39°	MELINA PIZCIONERI GONÇALVES	MATEMATICA	0
40°	MAGNO FREDERICO KRAY COSTA	MATEMATICA	0
41°	CAROLINE BOLZAN BARNABÉ	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	0
42°	MARILICE BACCARIN VERDERAMO	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	0
43°	LUCAS RAFAEL RIBEIRO BIZERRA	FISICA, MATEMATICA	0
44°	BIANCA GOIS	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO Secretaria Escolar Digital

Classif.	Nome	Disciplinas	Pontuação DE
45°	MELLONNY ALVES DE BRITO	LINGUA PORTUGUESA	0
46°	EMILY HILLARY BASSANI SOUZA	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS	0
47°	AMANDA ELLEN DA SILVA DO NASCIMENTO	BIOLOGIA, QUIMICA	0
48°	ALINE SOARES SANCHO SILVA	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, FISICA, MATEMATICA, QUIMICA	0
49°	KAUÊ HERNANNY PEREIRA DA SILVA	FISICA, MATEMATICA	0
50°	ANA CAROLINA FERNANDES DRESLER DE SOUZA	LINGUA PORTUGUESA	0
51°	CÁSSIA DA SILVA OZÓRIO	LINGUA PORTUGUESA	0
52°	NIHARA AUGUSTA SIQUEIRA	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0
53°	GIOVANA DA SILVA CRUZ	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA PORTUGUESA	0
54°	VICTORIA MOTTA RIBEIRO	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0